UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DCH-CAMPUS V – SANTO ANTÔNIO DE JESUS
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
 ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURAS
	[image: DCH_CAMPUS V_horizontal_chapada]

[bookmark: _GoBack]

		DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

EU, ________________________________________________________, Cadastro nº ______________, Portaria nº _________________, no uso das atribuições como Diretor(a) do estabelecimento de ensino (NOME DA ESCOLA/COLÉGIO)_________________________________________________,situado(a) (ENDEREÇO COMPLETO) __________________________________________________________________________________________________ , declaro ter conhecimento das exigências do Curso de Especialização em Ensino de Língua Portuguesa e Literaturas oferecido pelo Departamento de Ciências Humanas – DCH/Campus V, Santo Antônio de Jesus, da UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB, e concordo que _________________________________________(NOME COMPLETO DO(A) CANDIDATO(A) execute, neste estabelecimento de ensino, em classe sob sua regência, o Projeto de Intervenção exigido como Trabalho de Conclusão de Curso – TCC.

                                                      Local, data

Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a)

________________, _____ de ______________ de 2017.

_________________________________________________

image1.jpeg
4 A

DCH - CAMPUS V U—N@

Departamento UNIVERSIDADE DO
de Ciéncias Humanas | ESTADO DA BAHIA